csiszolása és lazúrozás

Nettó mindösszesen:

Mennyiség Anyagköltség Munkadíj Összesen
(m2)

10

22

32

(Ft/mz)

2645

2070

3220

Pénzügyi összesítés

Megnevezés Összeg (Ft)

Nettó vállalási ár: 462 240 Ft

ÁFA(27%): 124 804 Ft

Bruttó végösszeg: 587 044 Ft

Azaz ötszáznyolcvanhétezer-negyvennégy forint.

(Ft/mz)

6325

5750

(Nettó Ft)

89700

172040

4 600 200 500

462 240

Általánosfeltételek:

. Munkavégzés: A munkálatokat a megrendeléstőL számított [X] munkanapon beLül
megkezdjük.

. Minőség: KizáróLag az MSZ etőírásoknak megfelelő, első osztáLyú segédanyagokat